
 

Про доручення 

комунальному підприємству  

«Черкасиінвестбуд»  

Черкаської міської ради»  

виконання функції замовника 

будівництва об’єкту «Реконструкція  

вулиці Академіка Корольова 

від вул. Оборонної до вул. Олени Теліги  

у м. Черкаси» 

 
 

Розглянувши звернення КП «Черкасиінвестбуд» від 23.01.2026 № 17/13-

01 (вх. № 2726-01-14 від 02.02.2026) «Про надання доручення на виконання 

функції замовника будівництва об’єкту «Реконструкція вулиці Академіка 

Корольова від вул. Оборонної до вул. Олени Теліги у м. Черкаси», на підставі 

пп.11 п. а) ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п. 4 ч. 1 ст. 1 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доручити комунальному підприємству «Черкасиінвестбуд» Черкаської 

міської ради» виконання функції замовника будівництва об’єкту 

«Реконструкція вулиці Академіка Корольова від вул. Оборонної до вул. Олени 

Теліги у м. Черкаси». 

2. Затвердити проєкт договору доручення на виконання функції 

замовника будівництва об’єкту «Реконструкція вулиці Академіка Корольова 

від вул. Оборонної до вул. Олени Теліги у м. Черкаси» (додаток). 

3. Уповноважити на підписання договору доручення заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову 

Бондаренка А.В. 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   09.02.2026  № 186 

м. Черкаси 

 

 


